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 Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med nästan 90 
års gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med 
våra kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt innovativa, 
holistiska tillvägagångssätt transformerar vi säkerhetsbranschen. 
Tillsammans med våra 350 000 medarbetare på 44 marknader ser 
vi en annorlunda värld, och skapar hållbart värde för våra kunder 
genom att skydda det som är viktigast för dem – deras 
medarbetare och tillgångar. 

   

 

 

 

 

  

Securitas certifierar 10 000 datacenterspecialister 

Securitas tar ytterligare ett viktigt steg för global datacentersäkerhet och certifierar  

10 000 datacenterspecialister 

Efter etableringen av Global Clients Data Center Group år 2023 stärker nu Securitas 

väktarnas kompetens genom att introducera en certifiering för att hantera 

säkerhetsutmaningar i datacenter med effektivitet och expertis. 

Molntjänster och big data har aldrig varit viktigare. Därför har datacenter, i vilka lagring, 

bearbetning och distribution av information hanteras, blivit en del av vår digitala vardag. 

De utgör den stomme som möjliggör allt från att streama våra favoritfilmer och 

sportevenemang, hantera de finansiella transaktioner vi förlitar oss på dagligen till att 

stödja kommunikationsverktyg som kopplar samman människor över hela världen. Den 

globala datacentermarknaden förväntas fortsätta att växa med en genomsnittlig årlig 

tillväxttakt (CAGR) på 10,9% fram till 2030. 

Den snabba tillväxten medför utmaningar. Alla datacenter står inför en uppsjö av 

säkerhetsrisker, som till exempel mänskliga fel, systemfel, naturkatastrofer och 

cyberattacker. Dessa risker visar på behovet av specialiserade säkerhetsåtgärder för 

att skydda den kritiska infrastruktur som datacenter utgör. Därför kommer Securitas att 

utbilda ett rekordstort antal väktare till certifierade datacenterspecialister som stärker 

vårt erbjudande av globala säkerhetstjänster för datacenter. 

Certifierade datacenterspecialister 

”Certifieringen av datacenterspecialister är ett exempel på att Securitas storsatsar på 

att tillhandahålla säkerhetslösningar för att möta alla utmaningar på de marknader där 

vi verkar”, säger Bert den Hartog, VP, Global Clients Data Centers. "Efter avslutad 

utbildning kommer 10 000 väktare ha fått 15 000 timmars utbildning och ett certifikat 

som ett bevis på sin förmåga att skydda dessa högsäkerhetsanläggningar." 
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Strikt fysisk åtkomstkontroll, rutiner för akutinsatser samt fokus på etik och 

professionalism är centrala delar i utbildningen. Securitas certifierade 

datacenterspecialister blir experter på att hantera en rad olika säkerhetsutmaningar 

samtidigt som de effektivt hanterar alla övriga avgörande ansvarsområden. Resultatet 

för kunden blir att behovet av överflödig personal minskar, vilket minskar risken för 

mänskliga fel. 

Securitas certifierade datacenterspecialister kommer att bli kundens extra ögon och 

öron vilket kommer att förbättra säkerheten genom att faror lättare kommer att 

identifieras. Genom samarbete kommer våra kunder att kunna förbättra sitt eget miljö-, 

hälsa- och säkerhetsarbete, vilket säkerställer en tryggare och mer effektiv arbetsplats. 

Securitas investerar i väktare 

"Vi inser vilken vital roll som datacenter spelar i dagens digitala landskap", säger Milton 

Plet, SVP, ansvarig för Securitas Data Center Group. "Därför investerar Securitas i våra 

väktare och säkerställer att de har nödvändig expertis och de färdigheter som krävs för 

att erbjuda bästa möjliga skydd åt våra kunder. På samma sätt som väktare med ansvar 

för brandsäkring måste besitta expertkunskaper inom sitt område, måste även våra 

datacenterspecialister ha djupgående kunskap om alla områden som berör 

datacenter.” 

Att leverera lösningar till en sektor i stark tillväxt förutsätter ett serviceerbjudande i 

framkant. Securitas certifiering kommer att höja standarden i branschen som helhet, 

men det är bara början. Securitas planerar att utöka certifieringen med ytterligare 

moduler och lansera fler utbildningsmoment för våra väktare. Det viktigaste är att våra 

kunder erbjuds högsta nivå av säkerhet och förutsättningar att skydda det som är 

väsentligt i den nya digitala eran. Och allt med ett syfte: att göra din värld till en tryggare 

plats. 

Innovativt lärande ger yrkesmässig utveckling 

Lanseringen ägde rum den 12 februari, och utbildningen kommer att ingå i Securitas 

Global Clients Academy och bli tillgänglig som kompetensutveckling för alla 

medarbetare. Initiativet innebär inte bara yrkesmässig utveckling för existerande 

medarbetare utan ska också fungera som en grundläggande utbildning för nyanställda. 

Efter genomförd utbildning blir deltagarna certifierade datacenterspecialister med 

expertis att säkra datacenter och på så sätt öka kundvärdet. 

”Våra fantastiska datacenterkunder kan vittna om att vi är i framkant inom detta 

säkerhetsområde”, säger Magnus Ahlqvist, VD och koncernchef för Securitas. 

"Datacentersäkerhet handlar om att garantera kontinuitet i verksamheten och ingjuta 
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förtroende för en komplex och känslig miljö. Det har aldrig varit viktigare att ge våra 

kunder lugn och ro, oavsett var i världen de befinner sig.” 

Den här pressreleasen är tillgänglig på www.securitas.com/sv/  

 

Kontakt: 

Securitas Group Press Office, Carin Andersson, VP, Group Communications: 010-470 
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